
ZARZĄDZENIE Nr 153/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania                        

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Wągrowiec zarządzonych na dzień   12 

grudnia 2021 r . 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –   Kodeks wyborczy (Dz. U.                

z 2020 r., poz. 1319) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  uzupełniających 

do Rady Gminy Wągrowiec zarządzonych na dzień   12 grudnia 2021 r . upoważniam: Pana 

Stanisława Janygę – inspektora w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

2. W ramach kompetencji określonej w ust.1, osoba ta jest upoważniona do odmowy 

sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenia aktu nie 

spełnia ustawowych warunków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

inż. Przemysław Majchrzak 


